ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024   1105№

25.09.2024 г.  № 1105

	Куславкка хули

	г. Козловка

О принятии решения о способе
формирования фонда
капитального  ремонта

В  связи с непринятием  собственниками многоквартирного дома решения о способе формирования фонда капитального ремонта в установленные законодательством сроки в целях реализации положений п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики от 30.07.2013 №41 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики» администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов №20, №20Б по ул.Карла Маркса г.Козловка Козловского  муниципального округа Чувашской Республики на счете регионального оператора – Некоммерческая организация «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
2. Наделить управляющую организацию (по согласованию) полномочиями на подписание с региональным оператором от имени собственников помещений договора о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта.
3. В установленные законодательством сроки настоящее постановление направить региональному оператору и довести до сведения собственников помещений в многоквартирных домах.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский Вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» Козловского территориального отдела администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации МО-начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского  муниципального округа Чувашской Республики Чапурина П.Г.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                        А.Н. Людков

image1.jpeg